[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                                                                                                                                                                    Принято
                                                                                                                  Советом народных депутатов
Спасского городского поселения
№  13                                                                                                                              «_04_» _октября_ 2018г.
«О присвоении  названия улиц»
           В   соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Уставом  муниципального образования «Спасское  городское поселение», решением Совета народных депутатов Спасского городского поселения № 45 от 21.12.2016г. «Об утверждении Правил застройки и землепользования в МО «Спасское городское поселение», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»:
 Совет народных депутатов Спасского городского поселения,

РЕШИЛ:
1. По результатам проведенной инвентаризации присвоить название улице в поселке городского типа Спасск вблизи Спасских лугов: Российская Федерация, Кемеровская Область, Таштагольский муниципальный район, Спасское городское поселение, поселок городского типа Спасск, улица Кондомская.
2.Данная территория является старой жилой застройкой и не нуждается в проекте планировки и застройки.

3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в Администрации Спасского городского поселения по адресу: пгт.Спасск, ул.Клубная,16, разместить на официальном сайте Администрации Спасского муниципального района.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за  исполнением данного решения  возлагается на специалиста землеустроителя администрации.
Председатель Совета
народных депутатов                                                                       Т.Н.Ефремова
Глава Спасского

городского поселения                                                                      Ю.Н. Фомина
PAGE
2